
    

 
 

 
คำสั่ง สหวิทยาเขตชลบุรี ๑ 

ที่  6/๒๕๖6 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน “งานศิลปหัตกรรมนักเรียน ครั้งที่ ๗1 ปีการศึกษา ๒๕๖6” 

คัดเลือกตัวแทนระดับสหวิทยาเขตชลบุรี ๑ กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและกลุ่มงานเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์) 
..................................................... 

 สำนักงานเขตพ ื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาชลบุรี ระยอง ได้มอบหมายจากสำนักงานคณะกรรมการ
การศึกษาขั้นพื้นฐานให้เลือกนักเรียนที่มีความสามารถในกิจกรรมต่าง ๆ ในสังกัดเป็นตัวแทนไปแข่งขันงาน
ศิลปหัตกรรมครั้งที่ ๗1 ระดับภาคกลางและภาคตะวันออก ณ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 
 สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาชลบุรี - ระยอง จึงได้กำหนดกิจกรรมแข่งขันทักษะด้าน 
การงานอาชีพและคอมพิวเตอร์ ในกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและกลุ่มงานเทคโนโลยี ระดับชั้น ม.๑ - 
ม.๖ ในวันจันทร์ที่ ๑3 พฤศจิกายน ๒๕๖6 ณ โรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” ในการแข่งขันทักษะ
วิชาการครั้งนี้  
  เพ่ือให้การจัดงานดังกล่าวบรรลุตามวัตถุประสงค์ และเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  จึงอาศัยอำนาจตาม
มาตรา 39  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 และมาตรา 27(1) 
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม  จึง
แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน  และคณะกรรมการตัดสิน การแข่งขันกิจกรรมต่าง ๆ ดังต่อไปนี้ 
 

๑. คณะกรรมการที่ปรึกษา 
 

๑. นางนิสา บรรจงการ ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
มัธยมศึกษา ชลบุรี - ระยอง 

ประธานกรรมการ 

2. นายจิรกร ฐาวิรัตน์ รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
มัธยมศึกษา ชลบุรี - ระยอง 

รองประธานกรรมการ 

3. นายจตุพันธ์ รุจิรานุกูล รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
มัธยมศึกษา ชลบุรี - ระยอง 

รองประธานกรรมการ 

4. นางสาวรุ่งทิพย์ พรหมศิริ ผู้อำนวยการโรงเรียนชลราษฎรอำรุง 
(ประธานสหวิทยาเขตชลบุรี ๑) 

กรรมการ 

6. นายเอกบรรจง บุญผ่อง ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบึง  
“อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

กรรมการ 

7. นางนันท์ดาวินทร์ หาญมนตรี รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบึง  
“อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

กรรมการ 

8. นางวรนิษฐา ชินทวัน รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบึง  
“อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

กรรมการ 

9. นายณรงค์ศักดิ ์ ปิยประภากร ผู้ช่วยรองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบึง  
“อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

กรรมการ 

10. ผู้อำนวยการโรงเรียนทุกโรงเรียน ในสหวิทยาเขต ชลบุรี ๑ กรรมการ 
11. นางรุศดา บุญกระพือ รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบึง  

“อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 
กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่   ให้คำปรึกษาและอำนวยความสะดวกในการจัดกิจกรรมแก่คณะกรรมการดำเนินงาน 

/2. คณะกรรมการดำเนินงาน... 
 



๒ 
 

๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 
 

๑. นายเอกบรรจง บุญผ่อง ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบึง  
“อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

ประธานกรรมการ 

2. นางนันท์ดาวินทร์ หาญมนตรี รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบึง  
“อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

กรรมการ 

3. นางวรนิษฐา  ชินทวัน  รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบึง  
“อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

กรรมการ 

4. หัวหน้ากลุ่มสาระฯ การงานอาชีพทุกโรงเรียน ในสหวิทยาเขต ชลบุรี ๑ กรรมการ 
5. หัวหน้างานคอมพิวเตอร์ทุกโรงเรียน ในสหวิทยาเขต ชลบุรี ๑ กรรมการ 
6. นางธวัลรัตน์ ประจง ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
7. นางสาวปัญชลี ธีรสถิตย์ธรรม ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
8. นางสาวจุฑารัตน์ มูลนะ ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
9. นางบุษบา  มานิตย์ ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

10. นางจิระนันท ์ ทองขาว ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

11. นางสาวธิดารัตน์ กรรณิการ์ ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

12. นายพงศกร แสงเพิ่ม ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

13. นางสาวปรียากร คุปตเกษตร ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

14. นางสาวมิรันตี เข้งนุเคราะห์ ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

15. นางรุศดา  บุญกระพือ   รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านบึง  
“อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

กรรมการและเลขานุการ 

16. นายสัญชัย โพธิ์อ่ิม หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 
โรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

กรรมการและ
ผู้ช่วยเลขานุการ 

17. นายณฐัชนน  ขาวสอาด หัวหน้าศูนย์คอมพิวเตอร์ 
โรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

กรรมการและ
ผู้ช่วยเลขานุการ 

 

มีหน้าที ่   วางแผน จัดเตรียมและดำเนินการจัดกิจกรรมการแข่งขันทักษะวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ 
การงานอาชีพ และกลุ่มงานเทคโนโลยี และอำนวยความสะดวกให้คณะทำงานฝ่ายต่าง ๆ ดำเนินการตามที่
ได้รับมอบหมาย รวมทั้งให้คำปรึกษา และแก้ปัญหาที่อาจเกิดข้ึนในระหว่างที่ดำเนินการจัดกิจกรรมการแข่งขัน
ทักษะวิชาการ 
           

๓. รายช่ือคณะกรรมการตัดสิน การงานอาชีพ 

 ๓.๑ การแข่งขันประดิษฐ์ของใช้จากวัสดุธรรมชาติในท้องถิ่น (ม.ต้น และ ม.ปลาย) 

๑. นายกีรติ ต้นจันทน์ ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง ประธานกรรมการ 
๒. นายอนันท์ พิมพาสีดา  ครูโรงเรียนอ่างศิลาพิทยาคม กรรมการ 
๓. นายรุ่งโรจน์ สภุาผล  ครูโรงเรียนแสนสุข กรรมการ 
4. นางสาวนาถยา บัวขันธ์ ครูโรงเรียนชลบุรี “สุขบท” กรรมการ 
5. นายพงศกร แสงเพ่ิม ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

 
 

/1. นายกรกิจ... 
 



๓ 
 

  ๓.๒ การแข่งขันจักสานไม้ไผ่ (ม.ต้น และ ม.ปลาย) 

๑. นายกรกิจ ไชยปัญหา ครโูรงเรียนชลราษฎรอำรุง ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวปนัดดา กิจจาณรงค ์ ครโูรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี กรรมการ 
๓. นางสาวอุษณีย์ มโนเอื้อ ครโูรงเรียนชลบุรี “สุขบท”        กรรมการ 
๔. นางสาวพรินพัช สองแก้ว ครโูรงเรียนบ้านสวน (จั่นอนุสรณ์) กรรมการ 
๕. นางสาวธิดารัตน์ กรรณิการ์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์”  กรรมการและเลขานุการ 

  

  ๓.๓ การแข่งขันประดิษฐ์ดอกไม้ใบตอง (ม.ต้น และ ม.ปลาย) 

๑. นางทิพย์นภาพร ทรัพย์เจริญ ครโูรงเรียนชลกันยานุกูล ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสิริภร แสงศักดิ์ ครโูรงเรียนชลราษฎรอำรุง กรรมการ 
๓. นางสาวอารีย์ ทรัพย์เจริญ ครโูรงเรียนคลองกิ่วยิ่งวิทยา กรรมการ 
๔. นางสาวปานมาศ อุทัง ครโูรงเรียนกุญแจคริสเตียนวิทยา กรรมการ 
๕. นายธวชัชัย ขวัญเมือง ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

 

 3.๔ การแข่งขันโครงงานอาชีพ (ม.ต้น และ ม.ปลาย) 
๑. นายนภสินธุ ์เจียมสายวงศ์ ครูโรงเรียนอ่างศิลาพิทยาคม  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวปิรันยา ไชยสุวรรณ ครูโรงเรียนแสนสุข กรรมการ 
3. นางสาวอรอนงค์ ฤทธิ์มาร ครูโรงเรียนชลบุรี “สุขบท”   กรรมการ 
4. นางสาวกนกวรรณ แสงอรุณ ครูโรงเรียนบ้านสวน (จั่นอนุสรณ์)  กรรมการ 
5. นายอนุวัฒน์ รัตน์ทิพย์  ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์  กรรมการและเลขานุการ 

  

  3.๕ การแข่งขันการจัดสวนถาดแบบช้ืน และการจัดสวนถาดแก้ว (ม.ต้น และ ม.ปลาย) 
๑. นางวัลญา เพ็ญธิสาร ครูโรงเรียนแสนสุข ประธานกรรมการ 
๒. นายบรรพต ทองอินทร์ ครูโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี กรรมการ 
๓. นางสาวชิดนภา ต้นโนนเชยีง ครูโรงเรียนหนองใหญ่ศิริวรวาทวิทยา กรรมการ 
๔. นายชาตรี ดีมีศรี ครโูรงเรียนชลราษฎรอำรุง กรรมการ 
5. นางบุษบา มานิตย์ ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

    

  3.๖ การแข่งขันแปรรูปอาหาร (ม.ต้น และ ม.ปลาย) 
๑. นางศิริพร ชมภูวงศ์ ครโูรงเรียนคลองกิ่วยิ่งวิทยา ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวขวัญเรือน เพ็ชรพิมาย ครโูรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี กรรมการ 
3. นางสาวภัทรวดี บำรุงราษฎร์ ครูโรงเรียนบ้านบึงมนูญวิทยาคาร กรรมการ 
4. นางสาวสิรนิพร ประวีณานสุรณ์ ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง   กรรมการ 
5. นางสาวสิรีรัศมิ์ ศรีสูงเนิน ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์ กรรมการและเลขานุการ 

  
  3.๗ การแข่งขันการทำอาหาร น้ำพริก ผักสด เครื่องเคียง 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น (ม.1 - ม.3) 
๑. นางสายสุณีย์ หงษ์สาคร ครโูรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี ประธานกรรมการ 
๒. นางสาววริยพร แสนสิบ ครโูรงเรียนชลกันยานุกูล กรรมการ 
๓. นางสาวชลกร มานอก  ครโูรงเรียนชลราษฎรอำรุง กรรมการ 
๔. นางสาวบุษราภรณ์ บุญครอง ครโูรงเรียนชลบุรี “สุขบท”        กรรมการ 
๕. นางสาวมิรันตรี เข้งนุเคราะห์ ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

/1. นางสาวเบญจมาภรณ์.... 
 



๔ 
 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.4 - ม.6) 
๑. นางสาวเบญจมาภรณ์ พันธ์ศิร ิ ครูโรงเรียนบ้านสวน (จั่นอนุสรณ์)   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสินีนาฏ ติณตกานนท์ ครโูรงเรียนกุญแจคริสเตียนวิทยา กรรมการ 
๓. นางสาววราภรณ์ ทองกันยา ครูโรงเรียนหนองใหญ่ศิริวรวาทวิทยา  กรรมการ 
๔. นางจิรนันท์ ทับศิลา ครโูรงเรียนชลกันยานุกูล กรรมการ 
๕. นางสาวพรทิพย์ เครือแสง ครโูรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี กรรมการ 
๖. นางสาวปินัทธา เอี่ยมสกุล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

   
  3.๘ การแข่งขันทำอาหารคาวหวานเพื่อสุขภาพ 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น (ม.1 - ม.3) 
๑. นางสาวอารมณ์ ปิ่นยะกูล ครโูรงเรียนชลบุรี “สุขบท”        ประธานกรรมการ 
๒. นางอภิญญา ทับทอง  ครูโรงเรียนบ้านสวน (จั่นอนุสรณ์)  กรรมการ 
๓. นางสาวศุภิสรา รองาม  ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง  กรรมการ 
๔. นางสาวภัทร์นฤน ฤทธิ์นคร ครูโรงเรียนอ่างศิลาพิทยาคม  กรรมการ 
๕. นางสาวปรียากร คุปตเกษตร ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์”  กรรมการและเลขานุการ 

              
ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.4 - ม.6) 
๑. นางสาวรจนา สะตะ ครโูรงเรียนชลกันยานุกูล ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวปานมาศ อุทัง  ครโูรงเรียนกุญแจคริสเตียนวิทยา กรรมการ 
3. นายภาณุเดช เอกจิต ครโูรงเรียนชลบุรี “สุขบท”        กรรมการ 
4. นางโสภิศ ศศิธร ครูโรงเรียนประภัสสรวิทยา กรรมการ 
5. นายสัญชัย โพธิ์อ่ิม ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

   
  3.๙ การแข่งขันแกะสลักและผลไม้ (ม.ต้น และ ม.ปลาย) 
๑. นายวัชรสิทธิ์ เพ็งบุษผา ครโูรงเรียนชลราษฎรอำรุง ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวจิรัญติกาล หลอโยธา ครโูรงเรียนชลบุรี “สุขบท”        กรรมการ 
๓. นางภาวนา เมฆบัณฑูรย์ ครูโรงเรียนแสนสุข  กรรมการ 
4. นางสาวพรทิพย์ ยิ้มประเสริฐ ครูโรงเรียนหนองใหญ่ศิริวรวาทวิทยา  กรรมการ 
๕. นางจิระนันท์ ทองขาว ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

         
  3.10 การแข่งขันการสร้างการ์ตูนเรื่องสั้น (Comic Strip) 
1. นายนครินทร์  ทรัพย์วิริยา ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง ประธานกรรมการ 
2. นางขวัญจิตร์  บุญรัตนบัณฑิต ครูโรงเรียนบ้านสวน (จั่นอนุสรณ์) กรรมการ 
3. นางสาวณัชชา  ตอมพุดซา ครูโรงเรียนชลกันยานุกูล กรรมการ 
4. นางสาวหัสยาพร  ผาสุขเลศิ ครูโรงเรียนอ่างศิลาพิทยาคม กรรมการ 
5. นางสาวกรุณา  วงวรรณา  ครูโรงเรียนกุญแจคริสเตียนวิทยา  กรรมการ 
6. นางสาวอรุโนทัย  โลหะรังสิกุล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

 
 
 
 

/ 1. นางสาวสุชารี... 
 



๕ 
 

  3.11 การแข่งขันการสร้างการ์ตูนแอนิเมชั่น (2D Animation) 

1. นางสาวสุชารี พูนปาล ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง ประธานกรรมการ 
2. นายกิติ สาระพันธ์ ครูโรงเรียนชลกันยานุกูล กรรมการ 
3. นายนิธินันท์ วรรณา ครูโรงเรียนบ้านสวน (จั่นอนุสรณ์) กรรมการ 
4. นางสาวสมประสงค์ ถาวรศิริ ครูโรงเรียนอ่างศิลาพิทยาคม กรรมการ 
5. นายสมศักดิ์  พันธ์สว่าง  ครูโรงเรียนบ้านบึง (มนูญวิทยาคาร) กรรมการ 
6. นางวาสนา สนองผล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

 

  3.12 การแข่งขันการออกแบบส่ิงของเครื่องใช้ด้วยโปรแกรมคอมพิวเตอร์ 
1. นางอุบล รัตนศรีสอางค์ ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง ประธานกรรมการ 
2. นางสาวอรทัย  แสนกล้า  ครูโรงเรียนหนองใหญ่ศิริวรวาทวิทยา กรรมการ 
3. นางสาวกนกกาญจน์  แสงทอง ครูโรงเรียนชลบุรี “สุขบท” กรรมการ 
4. นายยศธร   เวียงพระปรก ครูโรงเรียนชลกันยานุกูล กรรมการ 
5. นายพิชชากร สาแก้ว ครูโรงเรียนคลองกิ่วยิ่งวิทยา กรรมการ 
6. นายพิชญ์  ภูเขียว ครูโรงเรียนบ้านสวน (จั่นอนุสรณ์) กรรมการ 
7. นางสาวกนกพร รัตนวรสุทธิ์ ครูโรงเรียนอ่างศิลาพิทยาคม กรรมการ 
8. นายณัลทวัฒน์  พิมพ์สกุล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

 

 3.13 การแข่งขันการสร้างเกมสร้างสรรค์จากคอมพิวเตอร์ 
1. นายเอกภพ รงคสิริวัฒนกุล ครูโรงเรียนชลบุรี “สุขบท” ประธานกรรมการ 
2. นางสาวเพ็ญนภา เลิศสุรัตน์ ครูโรงเรียนชลกันยานุกูล กรรมการ 
3. นายจักรกฤษ  แสนสวัสดิ์ ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง กรรมการ 
4. นางชรินทร์ทิพย์ มีทรัพย์ ครูโรงเรียนคลองกิ่วยิ่งวิทยา กรรมการ 
5. นางสาวสุธารัตน์ รินสันเทียะ ครูโรงเรียนบ้านสวน (จั่นอนุสรณ์) กรรมการ 
6. นายนพดล บุตรลักษณ์ ครูโรงเรียนหนองใหญ่ศิริวรวาทวิทยา กรรมการ 
7. นางพิมพ์พจี พัชรปัญญาพร ครูโรงเรียนอ่างศิลาพิทยาคม กรรมการ 
8. นายณัฐชนน ขาวสอาด ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

 

 3.14 การแข่งขัน Motion Infographic 
1. นางสาวนพณัฐ  จ้อยทอง  ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง ประธานกรรมการ 
2. นางยุภาพร  เปรมกมล  ครูโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย กรรมการ 
3. นางสาวจีรารัตน์ เหลาแตว ครูโรงเรียนชลบุรี “สุขบท” กรรมการ 
4. นางสาวเยาวภา ภูครองนาค ครูโรงเรียนชลกันยานุกูล กรรมการ 
5. นายอาทิตย์ กฤษณา ครูโรงเรียนบ้านสวน (จั่นอนุสรณ์) กรรมการ 
6. นางกรองทอง  บุญพร้อม  ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

 

  3.15 การแข่งขันการสร้าง Webpage ประเภท Text Editor 
1. นางสาววันวสิา    นาประสิทธิ์ ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง ประธานกรรมการ 
2. นางสาวกนกลักษณ์ จรพิภพ ครูโรงเรียนชลบุรี “สุขบท” กรรมการ 
3. นายสุวัฒน์  แสงภู ่ ครูโรงเรียนชลกันยานุกูล กรรมการ 
4. นางสายใจ ยะหัตตะ ครูโรงเรียนบ้านบึง "มนูญวิทยาคาร" กรรมการ 
5. นางสาวจุฑารัตน์ มูลนะ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

 
/1. นางสาวจิราภรณ์... 
 



๖ 
 

  3.16 การแข่งขันการสร้าง Webpage ประเภท Web Editor 
1. นางสาวจิราภรณ์  เลิศภัทรานันท์ ครูโรงเรียนชลกันยานุกูล ประธานกรรมการ 
2. นางสาวธมลวรรณ นาวาเจริญ ครูโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย กรรมการ 
3. นางสาวนันทิกานต์ สมสถาน ครูโรงเรียนกุญแจคริสเตียนวิทยา กรรมการ 
4. นางสาวโสภา  เชื่อมทอง  ครูโรงเรียนชลบุรี “สุขบท” กรรมการ 
5. นางสาวสมฤทัย  จันดี  ครูโรงเรียนบ้านสวน (จั่นอนุสรณ์)  กรรมการ 
6. นายวิษณุ  พรจริยธรรม  ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง  กรรมการ 
7. นายภวิษย์พร  นาราฐิติพรรณ  ครูโรงเรียนอ่างศิลาพิทยาคม  กรรมการ 
8. นายทิวากร หวันลา ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

 
  3.17 การแข่งขันการสร้าง Web Applications 
1. นายณัฐ กาญจนศิริ  ครูโรงเรียนชลกันยานุกูล ประธานกรรมการ 
2. นายอัษฎาพร    พุทธภูมิ ครูโรงเรียนชลบุรี “สุขบท” กรรมการ 
3. นายพงศธร คำใสหลอด ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง กรรมการ 
4. นายภวิษย์พร  นาราฐิติพรรณ ครูโรงเรียนอ่างศิลาพิทยาคม กรรมการ 
5. นายชัยภัทร  เทศแย้ม ครโูรงเรียนประภัสสรวิทยา กรรมการ 
6.  นายศิวัสว์ โตนอก ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

             
  3.18 การแข่งขันการเขียนโปรแกรมด้วยภาษาคอมพิวเตอร์ 
1. นางวรรณวณา  ปัญญาใส  ครูโรงเรียนชลกันยานุกูล  ประธานกรรมการ 
2. นายพิทย์ฐากร  ธวัลยากรนารา ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง กรรมการ 
3. นายวรวุฒ ิเพตาเสน ครูโรงเรียนสามมุกคริสเตียนวิทยา กรรมการ 
4. นางสาวธวานาภรณ์ จุลณสุทธิ์สิริ ครูโรงเรียนอ่างศิลาพิทยาคม กรรมการ 
5. นางบัวทอง นันทะจันทร์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

 
 3.19 การประกวดโครงงานคอมพิวเตอร์ประเภทซอฟต์แวร์ 
1. นายวิเชียร ดอนแรม ครูโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ประธานกรรมการ 
2. นางสาววรนชุ  แสงจันทร์ ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง กรรมการ 
3. นายสุทธิศักดิ์ เคลือบสูงเนิน ครูโรงเรียนชลกันยานุกูล กรรมการ 
4. นางผาณิตตา ภาณุพินทุ ครูโรงเรียนแสนสุข กรรมการ 
5. นายสาธิต จันทร์อู่ ครูโรงเรียนบ้านบึง "มนูญวิทยาคาร" กรรมการ 
6. นางญาณกร คชินทรโรจน์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

 
  3.20 การแข่งขันการตัดต่อภาพยนตร์ 
1. นายกรรพล  เมืองคำ ครูโรงเรียนบ้านสวน (จั่นอนุสรณ์)  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวอัมพร พรมมี ครูโรงเรียนชลกันยานุกูล กรรมการ 
3. นางสาวจุฬาลักษณ์  สิมมาเคน ครูโรงเรียนชลบุรี “สุขบท” กรรมการ 
4. นางสาวศิราวรรณ พันธวัน ครูโรงเรียนหนองใหญ่ศิริวรวาทวิทยา กรรมการ 
5. นายกิตติคุณ วิรียะภิวัฒน์ ครูโรงเรียนอ่างศิลาพิทยาคม กรรมการ 
6. นายทศพร  ชูฤทธิ์ ครูโรงเรียนชลราษฎรอำรุง   กรรมการ 
7. นายพงศ์ภรณ์ พชรมงคลสกล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

/1. นางสาวโสภา ... 
 



๗ 
 

 3.21 การแข่งขันวาดภาพด้วยโปรแกรม paint 
1. นางสาวโสภา  สุวรรณวงค์ ครูโรงเรียนกุญแจคริสเตียนวิทยา  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวเหมือนฝัน  สอนฮุ้ง ครโูรงเรียนประภัสสรวิทยา  กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีรัชกฤช พุฒิพรมงคล ครูโรงเรียนบ้านบึง "มนูญวิทยาคาร" กรรมการและเลขานุการ 

 

4. คณะกรรมการฝ่ายรับรายงานตัวผู้เข้าร่วมการแข่งขัน 

1. นางธวัลรัตน์  ประจง ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” ประธานกรรมการ 
2. นางสาวชลทิชา  ลิ้มสกุลศิริรัตน์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
3. นางสาวเสาวนีย์  สุขทนารักษ์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
4. นางดาราวรรณ  บุญจันทร์ดา ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

5. นางสาวธนัสถา  พรหมเจริญ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

6. นางสาวจิรวรรธ นออ่อน ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
7. นางสาวจุฑาลักษณ์  สังข์เกษม   ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

8. นางสาวรติ  ตันติราพันธ์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

9. นางสาวศิริวรรณ  ตันหยง   ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

10. นางนวนศรี  ทองบัณฑิต ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

11. นางสาวชัญญลคัน์ วงษ์เจรญิเงินขาว ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

12. นางสาวภัทรวดี  ธัญญผล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

13. นางสาวกำไลทิพย์ แสงเนตร ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

14. นางสาวดาริกา พงษ์เผ่าพงษ์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

15. นายอนิรุทธ์  ภู่ทิม ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

16. นายวัชระ  เลิศธวุานนท์   ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

17. นางสาวศิรินทรา อิธิยาภรณ์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

18. นางกนกวรรณ คูหะมณี ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

19. นางสาวจิรภัทร์ นออ่อน เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านบึง  
โรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

กรรมการและเลขานุการ 

 

มีหน้าที่  รับรายงานตัวนักเรียนที่เข้าร่วมการแข่งขัน และครูผู้ควบคุม ของกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและกลุ่ม
งานเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์) ตั้งแต่เวลา 07.30 – 09.00 น. 

 
4. คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 

 

1. นางนันท์ดาวินทร์ หาญมนตรี รองผู้อำนวยการ 
โรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

ประธานกรรมการ 

2. นางสาวธนิดา ดอนไพรนุช ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
3. นางสาวรัตนาภรณ์ ขันทองคำ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
4. นางสาวสมฤทัย สำรวมจิตร ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
5. นางสาวศิรินภา หนูเสริม ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

/6. นางสาวกนกพรรณ ... 
 



๘ 
 

6. นางสาวกนกพรรณ  โล่ห์รักษา ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

7. นางอุมาพร  ภิรมย์ภักดิ์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

8. นางสาวสุชญา สภุาพันธ์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

9. นางสาววรรณภา  หาล ี ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

10. นางสาววรรณพร  ยิ้มฉาย ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

11. นางสาวกชวรรณ สร้อยสน ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
12. นางสาวธนิดา ดอนไพรนุช   ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
13. นายศิริชัย  ละดาดาษ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
14. นางสาวณิชา  นาวารัตน ์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
15. นางสาวปินัทธา  เอ่ียมสกุล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
16. นางสาวพิมพา  มงคลชัยฤกษ์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
17. นางสาวพัชรภรณ์ เหลืองอ่อน เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านบึง  

“อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 
กรรมการ 

18. ลูกจ้างประจำและลูกจ้างชั่วคราวโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
19. นางบัวทอง นันทะจันทร์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 
20. นางบุษบา มานิตย์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและ

ผู้ช่วยเลขานุการ 
 

มีหน้าที่ 1. จัดเตรียมและบริการอาหารว่างและอาหารกลางวันสำหรับคณะกรรมการ 
  2. จัดเตรียมน้ำดื่มสำหรับนักเรียนที่มาร่วมแข่งขัน 
 

5. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่ 
 
1. นางวรนิษฐา ชินทวัน  รองผู้อำนวยการ 

โรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 
ประธานกรรมการ 

2. นางจิระนันท์  ทองขาว      ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
3. นายสัญชัย โพธิ์อ่ิม ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
4. นายณัฐชนน  ขาวสอาด ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
5. นางกุลวดี  หรือเมืองเดิม ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
6. นายสุทธิรัตน์  ประชุม ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

7. นายปัญญา  บัวบาน ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
8. นายทรงพล ศรีคุ้ม ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
9. นางสาววีรยา ลิ้มจี้จง ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
10. ลูกจ้างประจำและลูกจ้างชั่วคราวโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
11. นายเอกชัย นาสืบ  ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 
12. นายจรัส จึงจรัสทรัพย ์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและ

ผู้ช่วยเลขานุการ 
 
 
 

/ มีหน้าที.่.. 
 



๙ 
 

มีหน้าที่   จัดเตรียมสถานที่แข่งขันทักษะวิชาการ จัดทำเวที ป้ายประชาสัมพันธ์ ป้ายกิจกรรมการแข่งขัน 
เตรียมโต๊ะ เก้าอ้ี สำหรับนักเรียนที่เข้าแข่งขัน จัดอุปกรณ์ เครื่องเสียง และประสานกับคณะกรรมการฝ่าย 
ต่าง ๆ เพื่อให้การแข่งขันดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย รวมทั้งเก็บสถานที่หลังเสร็จกิจกรรม 
 

6. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำเอกสารและรายงานผลการแข่งขัน 

1. นางรุศดา บุญกระพือ รองผู้อำนวยการ 
โรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

ประธานกรรมการ 

2. นายสัญชัย โพธิ์อ่ิม      ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
3. นายณัฐชนน  ขาวสอาด ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
4. นายพงศ์ภรณ์ พชรมงคลสกล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
5. นายศิวัสว์ โตนอก ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
6. นางสาวอรุโนทัย โลหะรังสกิุล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
7. นางสาวปรียากร คุปตเกษตร ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
8. นางสาวภัทรวดี คูหา ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
9. นางสาวปิยธิดา พันมหา ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
10. นายภาณุพงศ์ ฟักบัว ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
11. นางสาววรรณกานต์ จักรวาลนรสิงห์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

12. นายธนพล ใจแปง ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
13. นายวรชัย ศิฎรสุทโธ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
14. นางสาวปัทมา วรรณวิสทิธิ์  ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

15. นางธวัลรัตน์ ประจง ครโูรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 
16. นางสาวปัญชลี ธีรสถิตย์ธรรม ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและ

ผู้ช่วยเลขานุการ 
 

มีหน้าที่ 1. จัดทำเอกสาร ระเบียบการ เกณฑ์การแข่งขัน 
  2. จัดพิมพ์เกียรติบัตรสำหรับคณะกรรมการดำเนินงาน กรรมการการแข่งขันและดำเนินการรายงาน
ผลการแข่งขันในทุกกิจกรรมของกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ และกลุ่มงานเทคโนโลยี ณ ห้องประชุม
เกียรติยศ ตามวันและเวลาที่กำหนด 
 

7. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ พิธีกร และบันทึกภาพ 
 

1. นางวรนิษฐา ชินทวัน  รองผู้อำนวยการ 
โรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

ประธานกรรมการ 

2. นางสาวสิรีรัศมิ์ ศรีสูงเนิน    ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
3. นางสาวศิริเพ็ญ  อรัญคีรี ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

4. นายณัลทวัฒน์ พิมพ์สกุล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
5. นายนนทิวรรธน์ ใหม่จันทร์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
6. นายพงศกร แสงเพ่ิม ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
7. นายวัฒนา สวัสดิ์นะที     เจ้าหน้าที่โสตโรงเรียนบ้านบึง  

“อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 
กรรมการ 

   

/8. นางสาวจันทิมา... 
 



๑๐ 
 

8. นางสาวจันทิมา แพนไธสง   ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
9. นายสัญชัย โพธิ์อ่ิม      ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 
10. นายพงศ์ภรณ ์พชรมงคลสกล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและ

ผู้ช่วยเลขานุการ 
 

มีหน้าที่ ดำเนินการประชาสัมพันธ์จัดกิจกรรมการแข่งขัน แจ้งสถานที่จัดการแข่งขันทุกกิจกรรม ที่รับประทาน
อาหารแก่นักเรียนและครูที่นำนักเรียนมาแข่งขัน รายงานผลการแข่งขัน รวบรวมผลการคัดเลือก ถ่ายภาพ
กิจกรรมการแข่งขันประกอบการสรุปผลร่วมกับฝ่ายประเมินผล 
 

8. คณะกรรมการงานพยาบาล 
 

1. นางวรนิษฐา ชินทวัน  รองผู้อำนวยการ 
โรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

ประธานกรรมการ 

2. นายจักรพันธ์ พรรณา ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
3. นางภัทราพร รุจิราบัตร ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
4. นางบุษราคัม พลหาญ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

5. นางสาวอรนุช  ทองเปลว ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

6. นางสาวณัฐกานต์  นวลงาม ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

7. นางสาวประทุม ชลวานิช ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

8. นางสาวพอดี  สมสะอ้ืน ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
9. นางจันทิมา อุไรพันธ์  เจ้าหน้าที่พยาบาลโรงเรียนบ้านบึง  

“อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 
กรรมการ 

10. นางสาวชุติมา  จันทร์แดง ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 
 

มีหน้าที ่1. ตรวจวัดอุณหภูมิกรรมการ - ผู้เกี่ยวข้อง  

 2.  เตรียมอุปกรณ์พยาบาลเจลแอลกอฮอล์ล้างมือ ณ จุดประเมิน และเตรียมการเมื่อนักเรียนเกิดอุบัติเหตุ  
 

9. คณะกรรมการฝ่ายรักษาความปลอดภัย และจราจร 

1. นายณรงค์ศักดิ ์ ปิยประภากร ผู้ช่วยรองผู้อำนวยการ 
โรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” 

ประธานกรรมการ 

2. ว่าที่ร้อยโทมณเฑียร คำบุบผา ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
2. นายปัญญา บัวบาน ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
3. นายปุญญพัฒน์ ฐิตินันทโกศล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
4. นายวิชา จำนงค์ผล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
5. นางอิงอร ศรีมงคล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
6. นายณรงค์ เปรมศรี ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
7. นางสาวดวงหทัย อุทัยรัตน์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
8. นางสาวกนกทิพย์ อัครวิศาลศุภกุล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
9. นายอนุสรณ์ กองอรรถ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
10. นายชัยณรงค์  เงินมูล ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
11. นางสาวอภิสา ชูตรัง ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 

/12. นางสาวปาริฉัตร... 
 



๑๑ 
 

12. นางสาวปาริฉัตร  นารถเสว ี ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
13. นางสาววนัสนันท์ จันทรเ์นียม ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
14. นายสราวธุ  จุมจันทร์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
15. นางบังอร  คมขุนทด ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
16. นายอัครนันท ์ หูไธสง    ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
17. นายคำผล  สุพร ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
18. นายวรวฒุิ  ตู้พิมาย  ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
19. นายวัฒนา  คชพญาวงศ์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
20. นางสาวศรีอัมพร  รัตนพาหิระ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
21. นายธรวชัร  ตักศิริชัย ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
22. นายศิวัสว์ โตนอก ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

 
 

มีหน้าที ่1. ดูแลความสงบเรียบร้อยเพ่ือป้องกันนักเรียนก่อเหตุไม่ปกติในโรงเรียน 

 2. รักษาความปลอดภัย ป้องกันไม่ให้นักเรียนโรงเรียนอ่ืนเข้ามาก่อความไม่สงบในโรงเรียน  

 3. ดูแลบนอาคารเรียน และอาคารประกอบไม่ให้นักเรียนขึ้นไปใช้ห้องเรียนหรือปฏิบัติการถ้าไม่มีครูอยู่ดูแล 

 4. ดูแลห้องน้ำ ห้องสุขานักเรียนหรือสถานที่ลับตาเพ่ือป้องกันไม่ให้นักเรียนเข้าไปซ่องสุม 

 5. ติดต่อของกำลังเจ้าหน้าที่ตำรวจและประสานงานอำนวยความสะดวกกับเจ้าหน้าที่ตำรวจให้มา

รักษาความปลอดภัยในโรงเรียน 

 6. ดูแลความเรียบร้อยจราจรภายในโรงเรียนและบริเวณท่ีจอดรถ 

10. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผลการดำเนินการ 

1. นายณัฐชนน  ขาวสอาด ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” ประธานกรรมการ 
2. นางกรองทอง บุญพร้อม ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
3. นางสาวปัญชลี ธีรสถิตย์ธรรม ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
4. นายพงศกร แสงเพ่ิม ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
5. นางสาวมิรันตรี เข้งนุเคราะห์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการ 
6. นางญาณกร คชินทรโรจน์ ครูโรงเรียนบ้านบึง “อุตสาหกรรมนุเคราะห์” กรรมการและเลขานุการ 

 

มีหน้าที่ ประเมินและสรุปผลการแข่งขันทุกกิจกรรมและรายงานผลแก่ผู้เกี่ยวข้อง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

/ ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้ง... 
 



๑๒ 
 

  ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถเพ่ือให้                 

การดำเนินงาน “ศิลปหัตถกรรมนักเรียน ประจำปี ๒๕๖6 ” คัดเลือกตัวแทนระดับสหวิทยาเขต ชลบุรี ๑                            

กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ และกลุ่มงานคอมพิวเตอร์เป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุวัตถุประสงค์

ของการจัดงาน 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  

    สั่ง ณ วันที่ 7 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖6 

          

 

(นางสาวรุ่งทิพย์ พรหมศิริ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนชลราษฎรอำรุง 

ประธานสหวิทยาเขตชลบุรี ๑ 


